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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego
49-300 Brzeg
Ofiar Katynia 25 34 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000870552 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000870552:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XII Memoriał im. Elżbiety Marchewki w Koszykówce

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-09-11 Data

zakończenia 2026-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce rywalizacji i grupa docelowa
XII edycja Memoriału im. Elżbiety Marchewki (byłej znakomitej koszykarki, która była kapitanem MZKS Stali Brzeg, kiedy
nasze koszykarki odnosiły jedne z większych sukcesów w historii, a następnie trenerki w Brzegu i Ostrowie Wielkopolskim,
gdzie wychowała dwie Reprezentantki Polski i Mistrzynię Polski z Arką Gdynia Paulinę Misiek) odbędzie się w dniach 19-
20 września 2026 roku na hali sportowej MOSiR przy ulicy Oławskiej 2 w Brzegu. Wezmą w niej udział zespoły
młodzieżowe dziewcząt z całej Polski z roczników 2013 i młodsze (planujemy udział ok. 80 zawodniczek), które będą
rywalizowały w systemie "każdy z każdym" o trofea i medale (puchary dla wszystkich zespołów, medale dla pierwszych
trzech, statuetki dla najlepszych zawodniczek - MVP, Król Strzelców, Najlepszy Obrońca + dla najlepszej zawodniczki
każdej drużyny). Wszystkie zawodniczki i trenerzy tradycyjnie otrzymają pamiątkowe koszulki memoriałowe - edycja XII. 
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Promocja zadania publicznego
We wszystkich materiałach promocyjnych, takich jak plakaty, czy też publikacjach na stronie internetowej Memoriału oraz
mediach społecznościowych, pojawi się informacja że zadanie jest finansowane/dofinansowane z budżetu Województwa
Opolskiego. Ponadto herb Województwa Opolskiego zostanie umieszczony na koszulkach memoriałowych oraz na
tabliczkach i emblematach trofeów i medali dla drużyn. Z kolei na hali sportowej, która będzie areną zmagań Memoriału
ustawione zostaną rollupy oraz balon z herbem Województwa i informacją o finansowaniu/dofinansowaniu z budżetu
Województwa Opolskiego i Patronacie Honorowym Marszałka WO. Organizator zapewnia również, iż członkowie zarządu
Województwa Opolskiego otrzymają zaproszenia na Memoriał, a departament merytoryczny zostanie poinformowany o
terminie i miejscu rozgrywania Memoriału (prześlemy plakat z harmonogramem).

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb
Turniej stanowi dla tych młodych zawodniczek doskonałą platformę do rywalizacji, zdobywania doświadczenia, a także
zaistnienia w szerszym środowisku sportowym. W Memoriale biorą zawsze udział także rodziny zawodniczek, które
wspierają je podczas meczów, co daje także możliwość spędzania czasu w rodzinnej atmosferze, również podczas
dodatkowych atrakcji. Z kolei dla trenerów jest to świetna okazja do wyszukiwania talentów, czy też wymiany doświadczeń,
które następnie mogą wprowadzić do swoich programów szkoleniowych. 

Efektywne rozwiązywanie problemów i zaspokajanie potrzeb różnych segmentów grupy docelowej XII edycji Memoriału im.
Elżbiety Marchewki wymaga skoncentrowania się na dostosowaniu podejścia do każdej grupy. Oto szczegółowy plan na
zaspokojenie potrzeb i rozwiązanie potencjalnych problemów tych różnorodnych odbiorców:

Rodziny i Przyjaciele Zawodniczek:
Stworzenie przyjaznej i wspierającej atmosfery podczas meczów, z odpowiednią ilością miejsc siedzących i dobrym
widokiem na boisko. Organizacja dodatkowych atrakcji, zapewni rozrywkę dla osób towarzyszących i możliwość spędzenia
czasu z rodziną.

Lokalna Społeczność:
Aktywne promowanie wydarzenia w lokalnych mediach i poprzez lokalne instytucje, co pomoże w budowaniu lokalnej
tożsamości wokół wydarzenia. Zapewnienie, że turniej jest dostępny i otwarty dla wszystkich. 

Organizatorzy i partnerzy:
Budowanie partnerstw i sieci współpracy poprzez wspólne inicjatywy i wsparcie. Promowanie wartości i celów
wspierających rozwój sportów kobiecych oraz równość w sporcie. 

Dostosowanie strategii do specyficznych potrzeb każdej grupy docelowej zwiększy zadowolenie uczestników, a także
wesprze sukces i długotrwałe efekty XII edycji Memoriału im. Elżbiety Marchewki - wiele z zawodniczek i zawodników,
którzy zaczynali swoją przygodę podczas wcześniejszych edycji Memoriału występuje dzisiaj w seniorskich rozgrywkach,
także w najwyższych klasach rozgrywkowych. 

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację
Wszystkie zakładane efekty są komplementarne z naszą działalnością statutową (m.in. Działanie na rzecz rozwoju Powiatu
Brzeskiego oraz promocja jego oraz Województwa Opolskiego poprzez m.in. rozwieszanie plakatów wydarzenia i
popularyzację sportu, zdrowego stylu życia wśród młodzieży ; organizowanie imprez charytatywnych, kulturalnych,
sportowych i rozrywkowych). To już dwunasta edycja Memoriału, którą od początku istnienia stowarzyszenia organizują
jego członkowie, przy czym jeden z nich jest jego głównym pomysłodawcą i założycielem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Ilość rozegranych meczów 15 protokoły meczowe, zdjęcia

Ilość drużyn 6 protokoły meczowe, zdjęcia

Ilość uczestniczek min. 50 zawodniczek protokoły meczowe, zdjęcia
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego tworzy grupa mieszkańców powiatu brzeskiego, lokalnych społeczników,
których celem jest działanie na rzecz wspólnoty powiatu brzeskiego oraz czynny udział w ważnych sprawach dla lokalnej
społeczności. Organizujemy wiele wydarzeń, podczas których mieszkańcy mogą ciekawie spędzić swój czas wolny.
Jednym z takich wydarzeń jest Memoriał im. Elżbiety Marchewki, który jest organizowany już po raz dwunasty.
Stowarzyszenie zapewnia przede wszystkim zasoby ludzkie, a więc wkład wolontariacki podczas obsługi całego
wydarzenia, które odbywa się na hali sportowej MOSiR Brzeg. Pozostałe zasoby potrzebne do realizacji zadania
pozyskujemy od partnerów i sponsorów związanych z naszym regionem, którzy wspierają turniej nagrodami (m.in.
jubilerzy, ceramika artystyczna, sklepy sportowe), czy pomagają organizować dodatkowe atrakcje i nieodpłatnie użyczają
w tym celu obiekty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koszulki turniejowe z herbem Województwa Opolskiego dla uczestników,
trofea i medale, materiały promocyjne (plakaty)

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-06-14 16:40:41

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: bc9b 7a03 6206 2552 2a1a f6ea 4651 9c7a 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

